CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.º 425 - CENTRO - CEP: 17460-023 - FERNÃO/SP.

FONE: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 01/2025

de autoria do Vereador Gerônimo Rodrigues

MESA DIRETORA, EGRÉGIO PLENÁRIO;

Assunto: Solicitando informações sobre a disponibilização do transporte, duas ou três

vezes por semana, para a cidade de Gália, possibilitando que os idosos e os demais

cidadãos, possam ter acesso a farmácia e as instituições bancárias

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se o Sr. Prefeito para que informe o seguinte:

1 – Considerando ser pleito bastante antigo, informar se existe a

possibilidade de disponibilização do transporte, duas ou três vezes por semana, para a

cidade de Gália?

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

GERÔNIMO RODRIGUES

Vereador - PL

		2025-02-04T15:56:32-0300
	GERONIMO RODRIGUES DOS SANTOS:31734487828